
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

417
Besluit van 28 juli 1992 tot inwerkingtreding van 
de wet van 24 juni 1992, Stb. 343, houdende 
wijziging van artikel 902a van het Wetboek van 
Burgerlijke Rechtsvordering en in verband 
daarmee van enige andere artikelen van dit 
Wetboek (facultatief horen van de raad voor de 
kinderbescherming)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie van 13 juli 1992, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 218764/92/6;

Gelet op artikel II van de wet van 24 juni 1992, Stb. 343, houdende 
wijziging van artikel 902a van het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvor
dering en in verband daarmee van enige andere artikelen van dit 
Wetboek (facultatief horen van de raad voor de kinderbescherming);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 24 juni 1992, Stb. 343, houdende wijziging van artikel 
902a van het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering en in verband 
daarmee van enige andere artikelen van dit Wetboek (facultatief horen 
van de raad voor de kinderbescherming) treedt in werking met ingang 
van 1 september 1992.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 28 juli 1992
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie,
A. Kosto

Uitgegeven de achttiende augustus 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin.

216960F
ISSN 0920 2064 
, du U itgeverij P lantijnstraat 
S-Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 417


	stb-1992-417

